PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

SESI PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

 Nº 019/2014

O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO, informa que por falha no sistema, a presente
convocação não foi publicada no site em data anterior, todavia, não houve prejuízo
ao candidato classificado para a fase de microaula, em razão do contato telefônico
para comparecer em dia, local e hora agendados. Isto posto, o IEL/RO torna público o
resultado do convocado para etapa microaula referente ao processo seletivo para
provimento de vagas SENAI ARIQUEMES/RO, e solicita o comparecimento na data,
horário e local estabelecido.

Data: 18/01/2024

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SENAI ARIQUEMES

Endereço: Avenida Tancredo Neves, Nº 3.822, Bairro Setor Institucional.

Instrutor horista I- Mecânica de motos

Renato Kotti                                                   __________16h30min

 Porto Velho, 30 de janeiro de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

COMUNICADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS SENAI ARIQUEMES/RO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 002/2024